



خبر

پنج کارشناس اخطار کنعانی را رد کردند!

دیدار پرسپولیس و فولاد در حالی برگزار شد که قضاوت سیدرضا مهدوی و پرچم کمک‌های او بشدت مورد اعتراض هواداران و البته بازیکنان پرسپولیس قرار گرفت. صحنه منجر به اخطار و محرومیت حسین کنعانی بشدت مناقشه برانگیز بود و در حالی که او اعتقاد داشت که حتی خطایی هم انجام نداده، داور یک اخطار به او نشان داد تا چهار کارت زرد گرفت. دربارہ این صحنه محمدرضا ابوالفضل گفته نوع خطای صورت گرفته روی مهاجم از روی بی احتیاطی بود لذا در این صحنه نیازی به نشان دادن اخطار نیست، محمدحسین ترابی هم گفته مدافع هیچ خطایی مرتکب نمی‌شود، حتی پای خود را جمع می‌کند. در این صحنه مهاجم شبیه‌سازی کرد و داور باید به علت خطای شبیه‌سازی مهاجم به ایشان اخطار می‌داد. مهدی عالیقدر گفت: این یک خطای ساده است و داور در دادن اخطار عجله کرد. ابراهیم میرزابیگی اعلام کرد در این صحنه اخطار به مدافع پرسپولیس سخنگیرانه بود. سعید علی‌نژاد بیان هم گفت اصلاً خطایی انجام نشد و داور باید ادامه بازی می‌داد.

درویش: از استقلال‌ها بپرسید مشکل شان چیست

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس بعد از برد تیمش مقابل فولاد گفت: فکر کردیم فقط جذب بازیکن خوب و در اختیار داشتن نفرات برانزده کافی است و می‌توانیم با زحمات بچه‌ها برنده بیرون بیاییم اما به داور ی‌ها از هفته اول نگاه کنید. در هر بازی علیه ما سوت زده شده است. الان اگر حرفی بزنیم، می‌گویند VAR نیست اما چطور این اشکالات داور ی فقط در بازی‌های پرسپولیس دیده می‌شود؟! امیدوارم یک روزی بیاید تا ما هم مثل تیم‌های دیگر از این مشکلات در امان باشیم. مدیرعامل پرسپولیس در پاسخ به اینکه استقلال با صدور بیانیه اعلام کرده در آستانه دربی نگران داور ی است، توضیح داد: باید از آنها پرسید که مشکل شان چیست اما امیدوارم برطرف شود! درویش در خصوص صحبت خود پس از پایان بازی با منصور قنبرزاده، نایب رئیس دوم فدراسیون فوتبال، تأکید کرد: در مورد داور ی صحبت کردیم و دوستان هم فیلم را نشان دادند. اگر حرفی بزنیم می‌گویند به دلیل نداشتن VAR می‌توانیم علیه پرسپولیس سوت بزنیم. وی در مورد شرایط دریافتی بازیکنان و احتمال پاداش دادن به آنها در صورت پیروزی در دربی، گفت: این بچه‌ها به حدی خوب هستند که شاید نتوانیم پاداشی که شایستگی‌اش را دارند پرداخت کنیم اما همه تلاش خود را به کار می‌بریم که قبل از دربی حتماً به آنها پرداختی داشته باشیم.



اوستون اورونوف

ستاره بازی

بدون شک بهترین بازیکن تیمش در بازی با فولاد بود. اورونوف تکنیک بالای خود را به رخ کشید و فوق‌العاده مثبت کار کرد. او موفق شد در نخستین بازی در ترکیب اصلی لیگ برتری اش برای پرسپولیس گل بزند. در صحنه گل بیشتر از ضربه نرم آخرش آنچه جالب توجه به نظر می‌رسید پاس بغل پایش به ترابی بود که به شکلی عجیب و با بخش جالبی از پای خود پاس داد و یک و دوی او با ترابی منجر به گل شد.



عبدالکریم حسن

حیف از گلی که پرپر شد

مدافع چپ سرخ‌ها برخلاف روز بازی در جام حذفی کیفیت بالایی در دفاع و حمله ارائه داد. هر چند گل دوم فولاد به نام او نوشته شد و گل به خودی بود اما روز خوبی را پشت سر گذاشت. حسن یک گل زیبا زد که با پای راست به نمر رسید و مهارت و تمرکز در لحظه نواختن ضربه جالب بود اما کمک‌داور به اشتباه این گل را افساید اعلام کرد تا او در نخستین بازی لیگ برتری اش در ترکیب اصلی از گل محروم شود.



محمدحسین کنعانی زادگان

محرومیت از دربی با عصیانیت شدید

بعد از گل دومی که پرسپولیس خورد اخطار کنعانی و محرومیت او از دربی بدترین اتفاق ممکن برای این تیم بود. با مرور تصویر آهسته بر خورد شیمیا و کنعانی مشخص بود کنعانی خطایی روی مهاجم فولاد مرتکب نشده یا اگر خطایی هم بوده کارت زرد نداشته اما داور با وجود اعتراض شدید این بازیکنان و تمام نیمکت‌نشینان پرسپولیس او را از دربی محروم کرد. در این صحنه مهرداد خانبان دستیار اوسمار هم به خاطر اعتراض کارت زرد گرفت.

بعد از گل دوم فولاد پرسپولیس تلاش زیادی کرد تا بازنده به رختکن نرود و دو، سه موقعیت بسیار خوب دیگر هم داشت که کنت مقابل ضربات آل کثیر و عالی‌شاه ایستادگی کرد



پرسپولیس ۴ - فولاد ۲

چهارمیخ فولاد به شوق دربی

جمعه ۱۴۰۲/۱۲/۱۸، هفته نوزدهم لیگ بیست و سوم، ورزشگاه آزادی، ساعت: ۱۷:۳۰، تماشاگر: ۳۰ هزار نفر

پرسپولیس ۴

گل‌ها: اوستون اورونوف (۳۵)، عیسی آل کثیر (۵۴)، محمدحسین کنعانی‌زادگان (۶۷)، مهدی ترابی (۷۴) **فولاد ۲**

گل‌ها: علیرضا بیرانوند (۱۱- گل به خودی)، عبدالکریم حسن (۴۲- گل به خودی)

داور: سیدرضا مهدوی

کمک‌ها: عباس پورحیدری، رضا حیدری
اخطار: محمدحسین کنعانی‌زادگان (پرسپولیس)، حمید بوحمندان (فولاد)
اخراج: مجتبی نجاریان (۶۵- فولاد)

پرسپولیس:

علیرضا بیرانوند، امید عالی‌شاه (۸۳- وحید امیری)، فرشاد فرجی، مسعود ریگی (۹۰- سینا اسدی‌بیگی)، حسین کنعانی‌زادگان، سروش رفیعی (۷۸- محمد خاندان‌لو)، مهدی ترابی (۸۴- سعید صادقی)، دانیال اسماعیلی‌فر، عبدالکریم حسن، اوستون اورونوف (۹۰- ابوالفضل بابایی)، عیسی آل کثیر **سرمربی: اوسمار لوس ویرا**

فولاد:

کریستوفر کنت، حمید بوحمندان، ساسان انصاری، موسی کولی‌بالی، محمد علی‌نژاد (۵۵- محمد عسگری)، شاهین تولکی، لوکاس کاندیدو، مجتبی نجاریان، ابراهیم حصار (۵۵- علی شجاعی)، وحید حیدریه (۸۶- احسان پهلوان)، لوسیانو پریرا (۸۶- عادل ارغند) **سرمربی: احمد آل نعمة**

پرسپولیس بعد از پیروزی راحت در بازی جام حذفی در حضور هوادارانش یادو، سه تغییر نسبت به آن مسابقه وارد زمین شد تا با یک برد راحت برای دربی به لحاظ روانی آماده باشد اما خیلی زود مشخص شد روز سختی در انتظار اوسمار و تیم او است.

دقیقه ۵ مسابقه سانتر دانیال اسماعیلی‌فر می‌توانست با ضربه سر آل کثیر سرخ‌ها را به گل برساند اما عیسی بدون مزاحم هم نتوانست ضربه خوبی به توپ بزند.

شش دقیقه بعد از این اتفاق فولاد صاحب یک ضربه ایستگاهی شد که بعد از یکی، دو رفت و برگشت کولی‌بالی از نزدیکی خط عرضی توپ را به سمت دروازه بیرانوند ریخت که با اشتباه وارد دروازه شد.

عجیب گلر ملی‌پوش سرخ‌ها توپ وارد دروازه شد. پرسپولیس که از این گل خورده شوکه و عصبی شده بود موقعیت‌های متوالی خطرناکی را روی دروازه حریف ایجاد کرد. دقیقه ۱۶ حرکت اورونوف و سانتر عبدالکریم شانس گلی برای ترابی ساخت که در لحظه پایانی مدافع فولاد ناجی دروازه‌اش شد و فقط یک کرنر برای سرخ‌ها به دست آمد.

دقیقه ۱۷ شوت عالی‌شاه را کنت دفع کرد. چند ثانیه بعد هم با ارسال کرنر و ضربه سری دیگر مدافعان فولاد ناجی دروازه خود شدند. دقیقه ۳۰ مانور و شوت ترابی موقعیت دیگری برای میزبان خلق کرد که این شانس هم از دست رفت.

بعد از افت نسبی پرسپولیس بالاخره این تیم در دقیقه ۳۵ با یک و دوی تماشایی ترابی و اورونوف، ضربه نرم وینگر از یک دروازه فولاد را باز کرد.

در شریطی که پرسپولیس در دقیقه ۳۸ می‌توانست با ضربه دانیال اسماعیلی‌فر به گل دوم برسد با دومین ایستگاهی فولاد گل دوم را دریافت کرد. دقیقه ۴۲ باز هم ارسال ایستگاهی از سوی وحید حیدریه و ناهماهنگی فرجی و بیرانوند، باعث شد تا توپ به شکل عجیبی با برخورد به عبدالکریم وارد دروازه سرخ‌ها شود و اتفاقات عجیب این مسابقه تکمیل شود.

بعد از این گل پرسپولیس تلاش زیادی کرد تا بازنده به رختکن نرود و دو، سه موقعیت بسیار خوب دیگر هم داشت که کنت مقابل ضربات آل کثیر و عالی‌شاه ایستادگی کرد.

فولاد در پی یک ارسال رفت و برگشت نجاریان مدافع فولاد توپ را با دست از روی خط دروازه بیرون آورد تا داور با اعلام کمکش نقطه پنالتی را نشان داده و با کارت قرمز مستقیم به نجاریان، فولاد را ده نقره کند.

کنعانی‌زادگان توپ را از ترابی گرفت و پنالتی را با شدت و دقت کافی نواخت تا تیمش را سه بر دو جلو ببندد.

لحظاتی بعد از این گل نیز مهدی ترابی با مانوری تماشایی و ضربه‌ای دیدنی با مهارت بالا توپ را به طاق دروازه فولاد چسباند تا با بیشتر کردن اختلاف به نوعی بازی را تمام کند.

بعد از این گل عیسی آل کثیر دو موقعیت بسیار خوب به دست آورد که هر دو را از دست داد.

پرسپولیس در دقیقه ۹۰ نیز موقعیت دیگری با شوت فرشاد فرجی ایجاد کرد که کنت این بار توپ را مهار کرد و اجازه نداد اختلاف بیشتر شود.

در دقایق تلف شده نیز پرسپولیس بازی را مدیریت کرد تا با این برد ۳۹ امتیازی شده و با شرایط روحی مناسبی به استقبال دربی برود.

سقوط آزاد شماره ۱

بیرو، ستون پنجم حریفان!

آیسان سعیدی خبرنگار

علیرضا بیرانوند بزرگترین علامت سؤال این روزهای پرسپولیس است. مردی که دو ماه نومی‌کننده را تجربه می‌کند که هیچ شباهتی به بیرانوند همیشگی ندارد. نخست در جام ملت‌ها بود که افول بیرو را دیدیم. مردی که در قطر تقریباً هیچ سیو نجات بخشی نداشت و هرگز نتوانست در قامت یک منجی ظاهر شود. اوج اشتباهات بیرانوند در بازی نیمه‌نهایی برابر قطر رخ داد جایی که برابر اکرم عقیق و معزعلی تنها یک تماشاگر بود. بعد از جام ملت‌های آسیا او درون دروازه پرسپولیس

برنامه‌ریزی کرده است. قطعاً تغییر زمان دربی به تیم‌ها آسیب می‌زند، بخصوص که ما بیست و هفتم هم بازی داریم و اگر جابه‌جا شود و بایک روز تأخیر برگزار شود، ما ضرر می‌کنیم. او در پاسخ به اینکه آیا تغییر زمان دربی واکنش باشگاه پرسپولیس را به دنبال خواهد داشت، گفت: امیدوارم تغییر نکند و طبق برنامه‌ای که اعلام کردند، برگزار شود. ضمن اینکه از قبل می‌دانستند بیست و سوم چه روزی است. امیدوارم که تغییر پیدا نکند.

حسین بادامکی هم درباره زمان برگزاری دربی گفت: زمان دربی بیست و سوم است. مگر قرار است زمان دربی تغییر کند؟ هنوز چیزی به ما ابلاغ نشده است. بادامکی در خصوص جلسه امروز (شنبه) شورای تأمین برای زمان برگزاری دربی توضیح داد: باشگاه قطعاً در این جلسه شرکت می‌کند اما امیدوارم در همان تاریخی که قبلاً اعلام شده، برگزار شود. معاون باشگاه پرسپولیس تأکید کرد: از چند وقت قبل اعلام برنامه شده و تیم و کادرفنی

از دو، سه روز قبل بحث تغییر زمان دربی ۱۰۳ مطرح شده اما پرسپولیس مخالف است. قبل از بازی با فولاد، رضا درویش درباره احتمال تغییر زمان دربی گفت: اگر بخواهند دربی را پنجشنبه بگذارند یقیناً باید بازی بعدی هم فاصله بگذارند. نمی‌شود در عرض دو روز دو بازی انجام دهیم. او درباره احتمال برگزاری دربی در سال آینده گفت: خبر ندارم و هنوز نمی‌دانم علت تأخیر چیست. از حیطة اختیارات ما خارج است. به ما اعلام کردند بازی چهارشنبه

سؤزه

پرسپولیس مخالف تغییر زمان دربی

حریف از قبل تاریخ بازی را می‌دانست

